

# REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

## Silvana Shipping ApS

Vestergade 19, 1. sal  
5700 Svendborg

CVR-nr. 35 47 24 60

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. marts 2024

---

Arvid Tage  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
1. januar - 31. december 2023	
Balance 31. december 2023	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Silvana Shipping ApS Vestergade 19, 1. sal 5700 Svendborg
	Telefon: 69 14 66 06
	Hjemmeside: silvanaship.com
	CVR-nr.: 35 47 24 60
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 13. september 2013
	Regnskabsår: 10. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
<b>Direktion</b>	Arvid Tage
<b>Revisor</b>	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive shipping og chartering virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 818.468, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 153.844.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.538.212</b>	<b>1.810.227</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-645.010</u>	<u>-389.456</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>893.202</b>	<b>1.420.771</b>
Finansielle indtægter	3	4.024	142
Finansielle omkostninger		<u>-29.148</u>	<u>-19.910</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>868.078</b>	<b>1.401.003</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-49.610</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>818.468</u></b>	<b><u>1.401.003</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>818.468</u>	<u>1.401.003</u>
		<b><u>818.468</u></b>	<b><u>1.401.003</u></b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita	6	15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		370.661	447.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.548	11.488
Andre tilgodehavender		128.865	21.184
Periodeafgrænsningsposter		941	855
<b>Tilgodehavender</b>		<b>563.015</b>	<b>480.594</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.066.510</b>	<b>363.221</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.629.525</b>	<b>843.815</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.644.525</b>	<b>858.815</b>



**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		73.844	-744.624
<b>Egenkapital</b>		<b><u>153.844</u></b>	<b><u>-664.624</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	40.620
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.286.935	1.477.407
Skyldigt sambeskatningsbidrag		49.610	0
Anden gæld		124.136	5.412
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.490.681</u></b>	<b><u>1.523.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.490.681</u></b>	<b><u>1.523.439</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.644.525</u></u></b>	<b><u><u>858.815</u></u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

**Egenkapitaloppgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-744.624	-664.624
Årets resultat	0	818.468	818.468
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>73.844</b>	<b>153.844</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskarakter samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab, og som over tid har væsentlig betydning.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Coronastøtte	<u>0</u>	<u>90.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
Særlige poster indgår i beløbet "Bruttofortjeneste" i årsregnskabet.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	616.864	378.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.146</u>	<u>10.592</u>
	<b><u>645.010</u></b>	<b><u>389.456</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	560	50
Andre finansielle indtægter	3.392	92
Kursreguleringer	<u>72</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.024</u></b>	<b><u>142</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>49.610</u>	<u>0</u>
	<b><u>49.610</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	132.886
Kostpris 31. december 2023	132.886
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	132.886
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	132.886
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Tilgang i årets løb	15.000
Kostpris 31. december 2023	15.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>15.000</b>

	2023 kr.	2022 kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelse	15.000	0
	<b>15.000</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Svendborg Sund Holding 2013 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter.
